
※始発から最終まで、１時間間隔で運行します。

　ただし、１６時台は運行いたしません。

8:53 53 18:53

32 笹目コミュニティセンター 8:17 17 19:17

33 ささめ幼稚園 8:19 19 19:19

30 笹目二丁目 8:14 14 19:14

31 児童センター 8:15 15 19:15

０ 下笹目 着 8:23 23 19:23

28 境橋 8:11 11 19:11

29 8:12 12 19:12笹目一丁目

26 図書館南 8:09 09 19:09

27 新曽芦原 8:10 10 19:10

24 スポーツセンター 8:07 07 19:07

25 図書館・博物館 8:08 08 19:08

22 健康福祉の杜 8:03 03 19:03

23 戸田翔陽高校 8:05 05 19:05

20 沖内 7:56 56 18:56

21 戸田駅 8:01 01 19:01

18 二枚橋 7:54 54 18:54

19 新曽柳原 7:55 55 18:55

16 新曽南一丁目 7:53 53 18:53

17 馬場 7:54 54 18:54

14 本町三丁目 7:51 51 18:51

15 浅間橋 7:52 52 18:52

発 7:50 50 18:50

13 戸田公園駅西口 着 7:45 45 18:45

11 浅間橋 7:41 41 18:41

12 本町三丁目 7:42 42 18:42

９ 新曽南保育園 7:39 39 18:39

10 新曽南一丁目 7:40 40 18:40

７ 氷川町 7:37 37 18:37

８ 新曽小学校 7:38 38 18:38

５ 新曽氷川神社 7:35 35 18:35

６ 氷川町一丁目 7:36 36 18:36

３ 公平病院 7:33 33 18:33

４ 笹目南町 7:34 34 18:34

笹目 7:31 31 18:31

２ 笹目東小学校入口 7:32 32 18:32

西 循 環

※始発から最終まで、１時間間隔で運行します。

バス停名

０ 下笹目 発 7:30 30 18:30

１

8:48 48 18:48

笹目六丁目 8:49 49 18:49

笹目川排水機場 8:44 44 18:44

早瀬二丁目 8:46 46 18:46

給食センター入り口 8:40 40 18:40

戸田公園大橋 8:41 41 18:41

南町 8:38 38 18:38

新曽南三丁目 8:39 39 18:39

戸田公園駅南 8:36 36 18:36

上戸田南保育園 8:37 37 18:37

旭が丘 8:33 33 18:33

ボートコース入口 8:34 34 18:34

ボートコース入口 8:28 28 18:28

県営戸田公園 8:32 32 18:32

発 8:25 25 18:25

本町五丁目 8:27 27 18:27

上戸田南保育園 8:16 16 18:16

戸田公園駅西口 着 8:18 18 18:18

新曽南三丁目 8:14 14 18:14

南町 8:15 15 18:15

下町さくら西ひろば 8:12 12 18:12

金森橋 8:13 13 18:13

早瀬会館 8:07 07 18:07

戸田公園大橋 8:11 11 18:11

早瀬公園 8:04 04 18:04

早瀬二丁目 8:05 05 18:05

8:02 02 18:02

白寿荘 8:03 03 18:03

8:01 01 18:01下町橋

笹目公園

26

20

21

22

23

27

28

０ 下笹目 着

聖橋

24

25

14

15

16

17

18

19

９

10

11

12

13

３

４

５

６

７

８

南 西 循 環

※始発から最終まで、１時間間隔で運行します。
※始発から最終まで、１時間間隔で運行します。

　ただし、１６時台は運行いたしません。

バス停名

０ 下笹目 発 8:00

19:19

19:20

19:21

19:21

19:22

19:24

19:01

19:02

19:04

19:07

19:08

19:18

18:54

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

18:41

18:42

18:45

18:50

18:52

18:53

24

18:30

18:31

18:35

18:36

18:36

18:37

18:39

18:40

18:40

18

19

20

21

21

22

00

01

02

04

07

08

53

54

56

57

58

59

40

41

42

45

50

52

35

36

36

37

39

40

美笹支所

天王

天王公園

下笹目 着

美 笹 循 環

道満 着

発

堀之内

修行目

美女木二丁目

美女木一丁目

美女木一丁目会館

美女木一丁目西

美女木

番匠免

北部公園野球場

美女木東一丁目

南稜高校

美女木小学校入口

新田公園

藪雨

北部公園西

北部公園野球場

北戸田駅 着

発

市民医療センター

山宮

笹目4丁目

惣右衛門公園

谷口

笹目北町

8:21

8:21

8:22

8:24

発

バス停名

下笹目

ささめ幼稚園

最勝寺

8:04

8:07

8:08

8:18

8:19

8:20

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:02

7:45

7:50

7:52

7:53

7:54

7:56

7:37

7:39

7:40

7:40

7:41

7:42

最終 № 始発 以降毎時 最終

7:30 30 00 18:00

18:33

始発 最終 № 始発 以降毎時

7:31 31 １

２

29

30

０

笹目コミュニティセンター 7:33

以降毎時

33

7:35

7:36

7:36

24

25

26

27

28

11

19

20

21

22

23

３

２

18

17

16

15

14

13

12

０

№

１

10

９

８

７

６

５

４


