## 美笹循環

No.	バス停名		始発	以降毎時	最終
О	下笹目	発	7:30	30	18:30
1	ささめ幼稚園		7:31	31	18:31
2	笹目コミュニティセンタ	'—	7:33	33	18:33
3	最勝寺		7:35	35	18:35
4	市民医療センター		7:36	36	18:36
5	山宮		7:36	36	18:36
6	笹目4丁目		7:37	37	18:37
7	惣右衛門公園		7:39	39	18:39
8	谷口		7:40	40	18:40
9	笹目北町		7:40	40	18:40
10	北部公園西		7:41	41	18:41
11	北部公園野球場		7:42	42	18:42
12	北戸田駅	着	7:45	45	18:45
		発	7:50	50	18:50
13	北部公園野球場		7:52	52	18:52
14	美女木東一丁目		7:53	53	18:53
15	南稜高校		7:54	54	18:54
16	美女木小学校入口		7:56	56	18:56
17	新田公園		7:57	57	18:57
18	藪雨		7:58	58	18:58
19	美女木二丁目		7:59	59	18:59
20	美女木一丁目		8:00	00	19:00
21	美女木一丁目会館		8:01	01	19:01
22	美女木一丁目西		8:02	02	19:02
23	美女木		8:04	04	19:04
24	番匠免		8:07	07	19:07
25	道満	着	8:08	80	19:08
		発	8:18	18	19:18
26	堀之内		8:19	19	19:19
27	修行目		8:20	20	19:20
28	美笹支所		8:21	21	19:21
29	天王		8:21	21	19:21
30	天王公園		8:22	22	19:22
0	下笹目	着	8:24	24	19:24